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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 12 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
19.03.2022 - 17:21 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 4:26.37 Darija Pop JHN-HN Kikinda (SRB) 07.11.2008
Zvanični rekordi MNE - 16 4:35.17 Anđela Antunović JHN-HN Herceg Novi 18.02.2017
Zvanični rekordi MNE - 14 4:40.84 Anđela Antunović JHN-HN Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 4:51.64 Anđela Antunović JHN-HN Herceg Novi 13.12.2014
Zvanični rekordi MNE MP-10 5:35.35 Milica Ćorović MNE Kikinda (SRB) 18.02.1995
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Mina SRB Cvijetičanin K 13 Pvk Jadran 4:49.38 528
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.05 37.01 250m: 2:59.11 36.44 350m: 4:10.95 35.44

100m: 1:09.04 36.35 200m: 2:22.67 36.62 300m: 3:35.51 36.40 400m: 4:49.38 38.43

2. Ana Marija Kustudić S 17 Pvk Budva 4:51.01 519
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.57 37.05 250m: 3:00.89 37.04 350m: 4:16.47 37.98

100m: 1:09.52 36.46 200m: 2:23.85 37.28 300m: 3:38.49 37.60 400m: 4:51.01 34.54

3. Lara Živanović K 14 Pvk Jadran 4:59.96 474
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.92 38.60 250m: 3:06.57 38.10 350m: 4:22.79 37.78

100m: 1:11.32 37.46 200m: 2:28.47 38.55 300m: 3:45.01 38.44 400m: 4:59.96 37.17

4. Jelena Marić K 14 Pvk Jadran 5:00.32 472
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.30 38.72 250m: 3:06.48 38.29 350m: 4:24.40 38.94

100m: 1:11.58 37.20 200m: 2:28.19 37.89 300m: 3:45.46 38.98 400m: 5:00.32 35.92

5. Ana Dragović S 19 Pvk Budva 5:08.22 437
50m: 33.22 33.22 300m: 3:48.99 39.42 400m: 5:08.22 38.89

250m: 3:09.57 2:36.35 350m: 4:29.33 40.34

6. Yagmur TUR Bayar K 13 Pvk Budva 5:12.95 417
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.91 39.43 250m: 3:12.96 42.03 350m: 4:35.43 40.80

100m: 1:10.48 37.07 200m: 2:30.93 41.02 300m: 3:54.63 41.67 400m: 5:12.95 37.52

7. Ivana Antunović O 15 Pvk Jadran 5:14.14 412
50m: 36.08 36.08 200m: 2:36.90 40.91 300m: 3:58.02 40.34 400m: 5:14.14 36.98

150m: 1:55.99 1:19.91 250m: 3:17.68 40.78 350m: 4:37.16 39.14

8. Bjanka Bulajić P 12 Pvk Jadran 5:40.70 323
50m: 35.74 35.74 150m: 2:00.05 42.51 250m: 3:28.16 43.17 350m: 4:50.35 39.38

100m: 1:17.54 41.80 200m: 2:44.99 44.94 300m: 4:10.97 42.81 400m: 5:40.70 50.35

9. Maja Kustudić S 17 Pvk Budva 5:47.23 305
50m: 35.69 35.69 150m: 2:01.30 44.09 250m: 3:32.03 45.30 350m: 5:03.65 45.43

100m: 1:17.21 41.52 200m: 2:46.73 45.43 300m: 4:18.22 46.19 400m: 5:47.23 43.58

10. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 5:50.60 297
50m: 37.57 37.57 150m: 2:03.81 43.58 250m: 3:33.94 45.62 350m: 5:05.03 45.40

100m: 1:20.23 42.66 200m: 2:48.32 44.51 300m: 4:19.63 45.69 400m: 5:50.60 45.57

11. Alisa RUS Galijakbarova P 12 Pvk Buducnost 5:51.10 295
50m: 39.88 39.88 150m: 2:08.12 44.64 250m: 3:39.27 45.51 350m: 5:10.11 44.71

100m: 1:23.48 43.60 200m: 2:53.76 45.64 300m: 4:25.40 46.13 400m: 5:51.10 40.99

12. Lana Komnenović K 13 Pvk Niksic 5:59.92 274
50m: 40.54 40.54 150m: 2:12.44 46.44 250m: 3:44.36 45.95 350m: 5:15.63 45.36

100m: 1:26.00 45.46 200m: 2:58.41 45.97 300m: 4:30.27 45.91 400m: 5:59.92 44.29

13. Nađa Vukčević P 12 Pvk Buducnost 6:04.13 265
50m: 45.18 45.18 150m: 2:13.18 44.71 250m: 3:47.44 48.53 350m: 5:19.00 45.27

100m: 1:28.47 43.29 200m: 2:58.91 45.73 300m: 4:33.73 46.29 400m: 6:04.13 45.13

14. Jasna Vučinić P 11 Pvk Buducnost 6:10.08 252
50m: 41.51 41.51 150m: 2:16.61 48.54 250m: 3:51.87 45.46 350m: 5:26.15 46.81

100m: 1:28.07 46.56 200m: 3:06.41 49.80 300m: 4:39.34 47.47 400m: 6:10.08 43.93
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 12, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

15. Tara Petrović MP 9 Pvk Jadran 6:13.13 246
50m: 42.31 42.31 150m: 2:17.02 48.34 250m: 3:51.19 46.90 350m: 5:26.51 47.81

100m: 1:28.68 46.37 200m: 3:04.29 47.27 300m: 4:38.70 47.51 400m: 6:13.13 46.62

16. Magdalina Sekulović O 15 Pvk Budva 6:14.73 243
50m: 37.71 37.71 150m: 2:11.49 48.92 250m: 3:50.58 50.04 350m: 5:30.12 50.23

100m: 1:22.57 44.86 200m: 3:00.54 49.05 300m: 4:39.89 49.31 400m: 6:14.73 44.61

17. Elena Milić K 13 Pvk Jadran 6:14.93 242
50m: 38.33 38.33 100m: 5:30.47 4:52.14 400m: 6:14.93 44.46

18. Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva 6:32.56 211
50m: 44.65 44.65 150m: 2:23.84 49.81 250m: 4:05.12 50.57 350m: 5:46.28 50.67

100m: 1:34.03 49.38 200m: 3:14.55 50.71 300m: 4:55.61 50.49 400m: 6:32.56 46.28

19. Doris Vukčević MP 10 Pvk Aq.Verde 8:24.09 99
50m: 53.50 53.50 150m: 3:03.91 1:05.04 250m: 5:13.85 1:05.16 350m: 6:58.19 42.08

100m: 1:58.87 1:05.37 200m: 4:08.69 1:04.78 300m: 6:16.11 1:02.26 400m: 8:24.09 1:25.90

20. Irina Vukmirović MP 7 Pvk Buducnost 8:28.64 97
50m: 53.02 53.02 150m: 3:06.34 1:05.37 250m: 5:19.89 1:06.30 350m: 7:26.93 1:03.15

100m: 2:00.97 1:07.95 200m: 4:13.59 1:07.25 300m: 6:23.78 1:03.89 400m: 8:28.64 1:01.71

DSQ Milica Ružić O 15 Vpk Primorac
DNF Vasilisa Jovović O 15 Pvk Aq.Verde
DNF Milica Milojković S 17 Pvk Buducnost

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Ivana Antunović O 15 Pvk Jadran 5:14.14 412
50m: 36.08 36.08 200m: 2:36.90 40.91 300m: 3:58.02 40.34 400m: 5:14.14 36.98

150m: 1:55.99 1:19.91 250m: 3:17.68 40.78 350m: 4:37.16 39.14

2. Magdalina Sekulović O 15 Pvk Budva 6:14.73 243
50m: 37.71 37.71 150m: 2:11.49 48.92 250m: 3:50.58 50.04 350m: 5:30.12 50.23

100m: 1:22.57 44.86 200m: 3:00.54 49.05 300m: 4:39.89 49.31 400m: 6:14.73 44.61

DSQ Milica Ružić O 15 Vpk Primorac
DNF Vasilisa Jovović O 15 Pvk Aq.Verde

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Mina SRB Cvijetičanin K 13 Pvk Jadran 4:49.38 528
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.05 37.01 250m: 2:59.11 36.44 350m: 4:10.95 35.44

100m: 1:09.04 36.35 200m: 2:22.67 36.62 300m: 3:35.51 36.40 400m: 4:49.38 38.43

2. Lara Živanović K 14 Pvk Jadran 4:59.96 474
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.92 38.60 250m: 3:06.57 38.10 350m: 4:22.79 37.78

100m: 1:11.32 37.46 200m: 2:28.47 38.55 300m: 3:45.01 38.44 400m: 4:59.96 37.17

3. Jelena Marić K 14 Pvk Jadran 5:00.32 472
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.30 38.72 250m: 3:06.48 38.29 350m: 4:24.40 38.94

100m: 1:11.58 37.20 200m: 2:28.19 37.89 300m: 3:45.46 38.98 400m: 5:00.32 35.92

4. Yagmur TUR Bayar K 13 Pvk Budva 5:12.95 417
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.91 39.43 250m: 3:12.96 42.03 350m: 4:35.43 40.80

100m: 1:10.48 37.07 200m: 2:30.93 41.02 300m: 3:54.63 41.67 400m: 5:12.95 37.52

5. Lana Komnenović K 13 Pvk Niksic 5:59.92 274
50m: 40.54 40.54 150m: 2:12.44 46.44 250m: 3:44.36 45.95 350m: 5:15.63 45.36

100m: 1:26.00 45.46 200m: 2:58.41 45.97 300m: 4:30.27 45.91 400m: 5:59.92 44.29

6. Elena Milić K 13 Pvk Jadran 6:14.93 242
50m: 38.33 38.33 100m: 5:30.47 4:52.14 400m: 6:14.93 44.46
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 12, Ženski/F, 400m Slobodno/Free

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Bjanka Bulajić P 12 Pvk Jadran 5:40.70 323
50m: 35.74 35.74 150m: 2:00.05 42.51 250m: 3:28.16 43.17 350m: 4:50.35 39.38

100m: 1:17.54 41.80 200m: 2:44.99 44.94 300m: 4:10.97 42.81 400m: 5:40.70 50.35

2. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 5:50.60 297
50m: 37.57 37.57 150m: 2:03.81 43.58 250m: 3:33.94 45.62 350m: 5:05.03 45.40

100m: 1:20.23 42.66 200m: 2:48.32 44.51 300m: 4:19.63 45.69 400m: 5:50.60 45.57

3. Alisa RUS Galijakbarova P 12 Pvk Buducnost 5:51.10 295
50m: 39.88 39.88 150m: 2:08.12 44.64 250m: 3:39.27 45.51 350m: 5:10.11 44.71

100m: 1:23.48 43.60 200m: 2:53.76 45.64 300m: 4:25.40 46.13 400m: 5:51.10 40.99

4. Nađa Vukčević P 12 Pvk Buducnost 6:04.13 265
50m: 45.18 45.18 150m: 2:13.18 44.71 250m: 3:47.44 48.53 350m: 5:19.00 45.27

100m: 1:28.47 43.29 200m: 2:58.91 45.73 300m: 4:33.73 46.29 400m: 6:04.13 45.13

5. Jasna Vučinić P 11 Pvk Buducnost 6:10.08 252
50m: 41.51 41.51 150m: 2:16.61 48.54 250m: 3:51.87 45.46 350m: 5:26.15 46.81

100m: 1:28.07 46.56 200m: 3:06.41 49.80 300m: 4:39.34 47.47 400m: 6:10.08 43.93

9 - 10 godina

1. Tara Petrović MP 9 Pvk Jadran 6:13.13 246
50m: 42.31 42.31 150m: 2:17.02 48.34 250m: 3:51.19 46.90 350m: 5:26.51 47.81

100m: 1:28.68 46.37 200m: 3:04.29 47.27 300m: 4:38.70 47.51 400m: 6:13.13 46.62

2. Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva 6:32.56 211
50m: 44.65 44.65 150m: 2:23.84 49.81 250m: 4:05.12 50.57 350m: 5:46.28 50.67

100m: 1:34.03 49.38 200m: 3:14.55 50.71 300m: 4:55.61 50.49 400m: 6:32.56 46.28

3. Doris Vukčević MP 10 Pvk Aq.Verde 8:24.09 99
50m: 53.50 53.50 150m: 3:03.91 1:05.04 250m: 5:13.85 1:05.16 350m: 6:58.19 42.08

100m: 1:58.87 1:05.37 200m: 4:08.69 1:04.78 300m: 6:16.11 1:02.26 400m: 8:24.09 1:25.90
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